Paszport Niemiecki
ministerialny, wydany w Berlinie 20 Czerwcu
1883’ K, za 76, JW. Weroniki z Hr. Łąc
kich Dąbrowskiej, właścicielki dóbr. Oddal
proszę do Konsulatu Jeneralnego Cesarsko-
NiemieckiogOj’przy ulicy Mazowieckiej, za 1*
grodą dwóch rubli. ; *25

Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć
się mającego w dniu 1 (13) marca 1884 r. za opłatą
po kop. 50 od sztnki przyjmują

Maurycy Nelken łs_ka
Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Warszawsko -Wiedeńska,
pośpieszny 3 klasy
Osobowy 3 klasy • •

Powyższe poeiągf łączą się z dro
gą łódzką. .

Kurierski 2 klasy
Osobowo-miejsc. 3 kl. do Piotrkowa

Cementu i inno ma ter jaty budowlane, oraz
Węgiel de opału w dobrym gatunku. MM

Króla Polskiego etc.
Wiadomo czynimy, iż Sąd Han
dlowy w Warszawie, wydal wyrok

następujący:
Wydział Upadlości — obecni:

A. Cli. CliochrInków Prezes.
O. W. Ge bet ner .
B. ’I. JBekler (S?dzl’m«
-S'. K. Podlewski Pom. Sek.

Działo się w Warszawie
dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1882 r.

Po przywołania eprawy. wysłuchaniu re
lacji sporządzeń^ w d. 16 (38) Li psa 1882
roku, przed Sędzią Komisarzem massy upa
dłości D. H. pod firmą ,B. Lewin i S’ka,*
Członka Sądu M. Luxcnbnrga, z wnioskiem
o wyznaczenie ostatecznego prekluzyjnego
terminu za niezglaszjących się i niewiado
mych wierzycieli tejże "m-issy w celu spraw
dzenia swych należności,—zważywszy, że
w terminach oznaczonych Art.